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Время день ВремяЮМз-2302

15.30-

17.05

17.15-

18.50

19.00 - 

20.35

1
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.0
1
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я

т
н

и
ц

а

17.15-

18.50

15.30-

17.05

11.45-

13.20

19.00 - 

20.35

Методология научного 

исследования (пр) доц. 

Ивлев  С.В., ауд.12404
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ЮМз-2301
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8.00-

9.35

9.45-

11.20

8.00-

9.35

9.45-

11.20

ЮМз-2303 ЮМз-2301 ЮМз-2303

13.30-

15.05

Сравнительное правоведение 

(пр) зав.каф. Гаврилова А.В., 

ауд.12307, 12314

Сравнительное правоведение 

(пр) зав.каф. Гаврилова А.В., 

ауд.12307, 12314

ЮМз-2302

Актуальные проблемы 

уголовного права и 

квалификации 

преступлений  (пр) 

зав.каф. Черненко Т.Г., 

ауд.12214

Актуальные проблемы 

уголовного права и 

квалификации 

преступлений  (пр) 

зав.каф. Черненко 

Т.Г., ауд.12214

Акутальные проблемы теории 

государства и права, экзамен, 

доц. Драпезо В.Я., ауд.12308

11.45-

13.20

13.30-

15.05

Методология научного 

исследования (пр) доц. 

Ивлев  С.В., ауд.12214

Методология научного 

исследования (пр) доц. 

Ивлев  С.В., ауд.12214

Методология научного 

исследования (пр) доц. 

Ивлев  С.В., ауд.12404



15.30-

17.05
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.0
1
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а

13.30-

15.05

13.30-

15.05

9.45-

11.20

Сравнительное правоведение, консультация,  зав.каф. Гаврилова А.В., ауд. 12406

9.45-

11.20

17.15-

18.50

17.15-

18.50

Философия права (пр) 

доц. Ивлев  С.В., 

ауд.12403

13.30-

15.05

15.30-

17.05

13.30-

15.05

Сравнительное 

правоведение (пр) зав.каф. 

Гаврилова А.В., ауд. 

12307, 12314

11.45-

13.20

Методология научного 

исследования (пр) доц. Ивлев  

С.В., ауд. 12405

8.00-

9.35
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8.00-

9.35

9.45-

11.20

15.30-

17.05

11.45-

13.20

9.45-

11.20

Методология научного 

исследования (пр) доц. Ивлев  

С.В., ауд.12405

11.45-

13.20

Методология научного 

исследования (пр) доц. Ивлев  

С.В., ауд.12405

11.45-

13.20

Философия права (пр) 

доц. Ивлев  С.В., 

ауд.12403

2
0

.0
1

 с
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б
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т
а

8.00-

9.35

17.15-

18.50

Акутальные проблемы теории государства и права (л) доц. Драпезо В.Я., ауд.1240615.30-

17.05

19.00 - 

20.35

1
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8.00-

9.35

17.15-

18.50

19.00 - 

20.35

Методология научного 

исследования (пр) доц. 

Ивлев  С.В., ауд. 12405

Сравнительное 

правоведение (пр) 

зав.каф. Гаврилова А.В., 

ауд. 12309, 12314

Сравнительное 

правоведение (пр) зав.каф. 

Гаврилова А.В., ауд. 

12307, 12314

Сравнительное 

правоведение (пр) 

зав.каф. Гаврилова А.В., 

ауд. 12309, 12314
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19.00 - 

20.35

13.30-

15.05

17.15-

18.50

15.30-

17.05

11.45-

13.20

9.45-

11.20

Сравнительное 

правоведение (пр) зав.каф. 

Гаврилова А.В., 

ауд.12309, 12314

11.45-

13.20

13.30-

15.05

15.30-

17.05

8.00-

9.35

17.15-

18.50

19.00 - 

20.35

9.45-

11.20

Философия права (пр) 

доц. Ивлев  С.В., ауд. 

12316
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1
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Философия права (пр) 

доц. Ивлев  С.В., ауд. 

12316

8.00-

9.35

Сравнительное 

правоведение (пр) 

зав.каф. Гаврилова А.В., 

ауд.12309, 12314

Философия права (пр) доц. 

Ивлев  С.В., ауд. 12316

Философия права (пр) доц. 

Ивлев  С.В., ауд. 12316

Методология научного 

исследования (пр) доц. 

Ивлев  С.В., ауд. 12316

Сравнительное правоведение 

(пр) зав.каф. Гаврилова А.В., 

ауд.12314, 12312

Актуальные проблемы 

уголовного права и 

квалификации 

преступлений  (пр) 

зав.каф. Черненко 

Т.Г., ауд. 12214

Актуальные проблемы 

уголовного права и 

квалификации 

преступлений  (пр) 

зав.каф. Черненко 

Т.Г., ауд.12214

Акутальные проблемы 

теории государства и 

права, экзамен, доц. 

Драпезо В.Я., ауд. 12507

Сравнительное 

правоведение,экзамен,  

зав.каф. Гаврилова А.В., ауд. 

12309



9.45-

11.20

Методология научного 

исследования, зачет,  доц. 

Ивлев  С.В., ауд. 12310

Методология научного 

исследования, зачет,  доц. 

Ивлев  С.В., ауд.12316

11.45-

13.20
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8.00-

9.35

11.45-

13.20

9.45-

11.20

13.30-

15.05

15.30-

17.05

13.30-

15.05

17.15-

18.50

19.00 - 

20.35

11.45-

13.20

19.00 - 

20.35

8.00-

9.35

1
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.0
1
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8.00-

9.35

11.45-

13.20

15.30-

17.05

13.30-

15.052
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а

9.45-

11.20

1
3

.0
1

 с
уб

б
о

т
а

8.00-

9.35

9.45-

11.20

15.30-

17.05

Актуальные проблемы уголовного права и 

квалификации преступлений,  консультация,  

зав.каф. Черненко Т.Г., ауд. 12405

13.30-

15.05

15.30-

17.05

17.15-

18.50

Актуальные проблемы права 

в правозащитной 

деятельности (пр) директор 

Гаврилов С.О., ауд.12308

Актуальные проблемы права 

в правозащитной 

деятельности, консультация,  

директор Гаврилов С.О., ауд. 

12308

Актуальные проблемы права 

в правозащитной 

деятельности, экзамен, 

директор Гаврилов С.О., 

ауд.12318

Актуальные проблемы 

уголовного права и 

квалификации 

преступлений  (пр) 

зав.каф. Черненко Т.Г., 

ауд.12405

Актуальные проблемы 

уголовного права и 

квалификации 

преступлений  (пр) 

зав.каф. Черненко Т.Г., 

ауд.12405

Актуальные проблемы 

уголовного права и 

квалификации 

преступлений , 

экзамен,  зав.каф. 

Черненко Т.Г., 

ауд.12315



19.00 - 

20.35

19.00 - 

20.35
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8.00-

9.35

17.15-

18.50

2
4

.0
1

 с
р
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а

9.45-

11.20

15.30-

17.05

11.45-

13.20

11.45-

13.20

17.15-

18.50

Акутальные проблемы 

теории государства и 

права (пр) доц. Драпезо 

В.Я., ауд.12403

13.30-

15.05

13.30-

15.05

1
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8.00-

9.35

9.45-

11.20

17.15-

18.50

19.00 - 

20.35

15.30-

17.05

Акутальные проблемы 

теории государства и 

права (пр) доц. Драпезо 

В.Я., ауд.12403

Акутальные проблемы 

теории государства и 

права (пр) доц. Драпезо 

В.Я., ауд.12403

Акутальные проблемы 

теории государства и 

права (пр) доц. Драпезо 

В.Я., ауд.12403

19.00 - 

20.35

Актуальные проблемы 

уголовного права и 

квалификации 

преступлений , экзамен,  

зав.каф. Черненко Т.Г., 

ауд.12315

2
5

.0
1

 ч
ет

в
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г

17.15-

18.50



17.15-

18.50

Сравнительное 

правоведение,экзамен,  

зав.каф. Гаврилова А.В., 

ауд. 12312, 12314

11.45-

13.20

19.00 - 

20.35

1
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.0
1
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к

8.00-

9.35

9.45-

11.20

13.30-

15.05

9.45-

11.20

11.45-

13.20

15.30-

17.05

Акутальные проблемы теории 

государства и права (пр) доц. 

Драпезо В.Я., ауд.12315
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.0
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8.00-

9.35

17.15-

18.50

19.00 - 

20.35

Философия права, зачет, 

доц. Ивлев  С.В., ауд. 

12403

Информационное право и безопасность (л) доц. Балаян Э.Ю., ауд.12104

Информационное право и безопасность (л) доц. Балаян Э.Ю., ауд.12104
13.30-

15.05

Методология научного 

исследования, зачет,  доц. 

Ивлев  С.В., ауд.12310

15.30-

17.05

Акутальные проблемы теории 

государства и права (пр) доц. 

Драпезо В.Я., ауд.12315

История политических и правовых учений (л) проф. Казьмин В.Н., ауд.12104

Системы искусственного интеллекта (л) доц. Колесникова  Т.Г., ауд.- (онлайн) 

12104

Этика юриста (л) доц. Балаян Э.Ю., ауд.12104



Философия права, зачет, 

доц. Ивлев  С.В., ауд. 

12503

15.30-

17.05

Акутальные проблемы 

теории государства и 

права (пр) доц. Драпезо 

В.Я., ауд.12318

Акутальные проблемы 

теории государства и 

права (пр) доц. Драпезо 

В.Я., ауд.12404

11.45-

13.20

9.45-

11.20

2
7

.0
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о

т
а

19.00 - 

20.35

13.30-

15.05

15.30-

17.05

17.15-

18.50
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.0
1
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р

ед
а

8.00-

9.35

9.45-

11.20

19.00 - 

20.35

13.30-

15.05

Философия права, зачет, доц. 

Ивлев  С.В., ауд. 12503

11.45-

13.20

17.15-

18.50

Акутальные проблемы теории государства и права , консультация, доц. Драпезо В.Я., 

ауд. 12104

8.00-

9.35

Акутальные проблемы теории 

государства и права (пр) доц. 

Драпезо В.Я., ауд.12315



л-лекция, пр.-практика, (лаб) - лабораторная 

доц.-доцент, проф.-профессор, асс.-ассистент, ст.пр. -старший преподаватель

работодатель- руководитель и (или) работник иной организации, осуществляющий трудовую деятельность к которой готовятся выпускники

Директор юридического института                                                                                                               С.О.Гаврилов                                      

Согласовано:

Начальник учебного отдела                                                                                                                          Н.В.Шульгина     

Акутальные проблемы 

теории государства и 

права, экзамен, доц. 

Драпезо В.Я., ауд.12509

Используемые сокращения:

13.30-

15.05
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9.35

19.00 - 

20.35

15.30-

17.05

11.45-

13.20
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8.00-

9.35

19.00 - 

20.35

15.30-

17.05

13.30-

15.05

9.45-

11.20

9.45-

11.20

Актуальные проблемы права в 

правозащитной деятельности 

(пр) директор Гаврилов С.О., 

ауд.12214

17.15-

18.50

17.15-

18.50

11.45-

13.20

Сравнительное 

правоведение,экзамен,  

зав.каф. Гаврилова А.В., 

ауд. 12312, 12314

Актуальные проблемы права в 

правозащитной деятельности 

(пр) директор Гаврилов С.О., 

ауд. 12214


